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100 m. Natación con obstáculos Inf - Fem 

100 m. Natación con obstáculos Inf - Masc 

Infantil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/
Year

Club / Team Final.T Scor
e

1 REMACHA MONTESINOS, INES 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:19:69

2 GIMÉNEZ CIÉRCOLES, ALICIA 2007 Club Stadium Venecia 01:22:35

3 LACAL GRACIA, DIANA 2007 Club Stadium Venecia 01:24:74

4 ESTEBAN OBIS, MARTINA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:26:34

5 MORA LOPEZ, LAURA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:28:87

6 PABLO MONTAÑES, MARIA 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:29:50

7 FUREST CANTO, PAULA 2007 Club Stadium Venecia 01:30:28

8 CIMPEAN, OANA DIANA 2007 Club Natación Bajo Aragón 01:31:97

9 TABARES GABILONDO, IRENE 2007 Club Stadium Venecia 01:32:82

10 DOSTETAN, ANTONIA Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:34:50

11 COCOSEL CHIOCHISAN, SOFIA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:35:66

12 MIGUEL CORTES, ESTHER 2008 Club Polideportivo Andorra 01:38:13

13 MESTRE MARTÍNEZ, SONIA 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 01:43:37

14 BERMEJO GIL, JANA 2008 Club Polideportivo Andorra 01:44:96

15 HUALDE, SARA Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:46:76

16 FUERTES GONZALEZ, IZARBE 2007 Club Deportivo Sacualud 01:48:34

17 SANZ CAPAPE, MIRIAM 2007 Club Polideportivo Andorra 01:52:40

18 GIMENO NADAL, LAURA 2007 Club Stadium Venecia 01:54:31

19 GONZALEZ SAURAS, PAULA 2008 Club Polideportivo Andorra 01:55:27

20 MARTIN MARTINEZ, ALBA 2008 Club Polideportivo Andorra 01:59:36

21 TRANDAFIR BIRSASTEANU, MARIA 2007 Club Deportivo Sacualud Baja

22 ORTIN PUERTO, MARIA 2008 Club Polideportivo Andorra Baja

Infantil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/
Year

Club / Team Final.T Scor
e

1 PATULEA, ALEXANDRU 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:27:56

2 BUIL CASTILLO, MARIO 2008 Club Deportivo Sacualud 01:33:66

3 DALMAU BALAGUER, ANDRÉS 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 01:34:31

4 YAMOUTENE LAKROUF, AMIN 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 01:36:15

5 LELIUGA, ANDRES 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:38:19

6 DIACONU, HUGO DANIEL 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:38:22

7 SCHOFIELD CAMPO, FABIAN 2008 Club Stadium Venecia 01:39:97

8 NUENO ARANDA, DIEGO 2007 Club Stadium Venecia 01:40:98

9 MUÑOZ, ADRIÁN Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:41:68

10 PEREZ PEREZ, OSCAR 2008 Club Polideportivo Andorra 01:49:57

11 PERALTA BARTOLOMÉ, CARLOS 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 01:50:25
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1. CIERCOLES GALVE, IRENE 2010 Club Polideportivo Andorra 00:36:66 
2. HERRERO OROZ, JULIA DE JESUS 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:41:99 
3. CEBRIÁN PORTO, LUCÍA 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 00:43:10 
4. MONCLÚS MARTÍN, PAULA 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 00:44:84 
5. LOZANO, CRISTINA                                                                  2009         Club Actividades Acuáticas Calatayud                                                             00:45:40 
6. DOMENECH VALERO, VIRGINIA 2009 Club Deportivo Sacualud 00:47:72 
7. GARCIA AMADOR, MACARENA 2010 Club Polideportivo Andorra 00:48:28 
8. AZCON GARCIA, ALBA 2010 Club Polideportivo Andorra 00:49:30 
9. GIMENEZ CIERCOLES, NOELIA 2010 Club Stadium Venecia 00:54:03 
10.MAÑAS PEIRO, ITZIAR 2010 Club Polideportivo Andorra 00:54:25 
11.  DUMITRESCU, ALINA ELENA                                                 2009.       Club Actividades Acuáticas Calatayud                                                              00:54:73 
12.GUAMAN PALLASCO, DANIELA                                              2009.       Club Stadium Venecia                                                                                       00:57:97 

13. ARNEDILLO ACERO, IRENE 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 01:04:37 
14. RIVERA RUBIO, JULIA 2009 Club Deportivo Sacualud Baja 

12 GONZÁLEZ PÉREZ, EDGAR 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 01:51:75

13 VALENZUELA MATEO, JORGE 2007 Club Deportivo Sacualud 01:59:50

14 RIVAS BRUN , FELIX 2008 Club Natación Bajo Aragón 02:22:62

15 ROURE RUIZ, ROGER 2007 Club Natación Bajo Aragón Baja



Series Preliminares - Results 
2ª Jornada LN y JJEE - ARAGÓN 

Calatayud 

12 ene. 2019 - 12 ene. 2019 (Piscina/Pool: 25 M)

Página !  de 113

50 m. Natación con obstáculos Ale - Benj - Masc 

Alevín (Masculino) 
Socorrista / Lifeguard Año/Year   Club / Team Final.T Score 

!  

1. MONGE MACHO, DIEGO 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:37:04 
2. ALBU, DAVID NORBERT 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:39:63 
3. DE LA CRUZ ANADON, AITOR 2010 Club Polideportivo Andorra 00:41:58 
4. CALVO, JESÚS                                                                                           Club Actividades Acuáticas Calatayud                                                             00:42:98 
5. MORENO ROMERO, MIGUEL 2010 Club Polideportivo Andorra 00:43:44 
6. CALVO GOMEZ, AXEL 2009 Club Polideportivo Andorra 00:43:63 
7. BALAGUER PEREZ, MARC 2010 Club Polideportivo Andorra 00:47:03 
8. MARTINEZ JACA, JORGE 2009 Club Stadium Venecia 00:50:87 
9. ALTELARREA GIMENEZ, LUCAS 2009 Club Deportivo Sacualud 00:52:31 
10.BRAVO, DAVID                                                                          2010          Club Actividades Acuáticas Calatayud                                                             00:58:66 
11.  PÉREZ MARIUT, ERIK                                                             2009.        Club Stadium Venecia                                                                                      00:59:62 
12.ARTIEDA MATEO, JESUS 2009 Club Deportivo Sacualud 01:04:14 

13. RUIZ BEZ, ASIER 2009 Club Polideportivo Andorra Baja 

100 m. Socorrista Inf - Fem 

Benjamín (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Scor
e

1 REMACHA, ALEJANDRA 2012         Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:47:28

2 MORA, ANA 2012         Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:59:81

3 DOMENECH VALERO, ARIANA 2011 Club Deportivo Sacualud 01:02:28

4 VILLANUEVA, DANIELA                  Club Polideportivo Andorra 01:02:87

5 SÁNCHEZ SANGÜESA, VICTORIA                  Club Polideportivo Andorra 01:15:29

Benjamín (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/
Year

Club / Team Final.T Scor
e

1 GALVE GINES, IVAN 2011 Club Polideportivo Andorra 00:41:65

2 ANTÓN, RUBÉN Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:51:47

3 CALVO, SAÚL Club Polideportivo Andorra 00:53:60

4 MARTÍN LÓPEZ, ADRIEL 2012 Club Polideportivo Andorra 01:06:03

5 JARIOD SECK, FRANCISCO 2011 Club Natación y Salvamento Caspe 01:13:90

Infantil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/
Year

Club / Team Final.T Scor
e

1 GIMÉNEZ CIÉRCOLES, ALICIA 2007 Club Stadium Venecia 01:13:75

2 REMACHA MONTESINOS, INES 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:16:09

3 TABARES GABILONDO, IRENE 2007 Club Stadium Venecia 01:17:56

4 FUREST CANTO, PAULA 2007 Club Stadium Venecia 01:17:66

5 PABLO MONTAÑES, MARIA 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:18:65

6 ESTEBAN OBIS, MARTINA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:21:59

7 MORA LOPEZ, LAURA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:22:81

8 MESTRE MARTÍNEZ, SONIA 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 01:24:63

9 BERMEJO GIL, JANA 2008 Club Polideportivo Andorra 01:25:59

10 LACAL GRACIA, DIANA 2007 Club Stadium Venecia 01:25:84
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11 MIGUEL CORTES, ESTHER 2008 Club Polideportivo Andorra 01:27:63

12 CIMPEAN, OANA DIANA 2007 Club Natación Bajo Aragón 01:27:91

13 COCOSEL CHIOCHISAN, SOFIA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:30:31

14 SANZ CAPAPE, MIRIAM 2007 Club Polideportivo Andorra 01:36:81

15 GIMENO NADAL, LAURA 2007 Club Stadium Venecia 01:37:54

16 FUERTES GONZALEZ, IZARBE 2007 Club Deportivo Sacualud 01:40:09

17 GONZALEZ SAURAS, PAULA 2008 Club Polideportivo Andorra 01:42:98

18 MARTIN MARTINEZ, ALBA 2008 Club Polideportivo Andorra 01:44:14

19 HUALDE, SARA Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:45:60

20 TRANDAFIR BIRSASTEANU, MARIA 2007 Club Deportivo Sacualud Baja

21 ORTIN PUERTO, MARIA 2008 Club Polideportivo Andorra Baja

Infantil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/
Year

Club / Team Final.T Scor
e

1 PATULEA, ALEXANDRU 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:18:00

2 BUIL CASTILLO, MARIO 2008 Club Deportivo Sacualud 01:18:13

3 YAMOUTENE LAKROUF, AMIN 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 01:24:79

4 SCHOFIELD CAMPO, FABIAN 2008 Club Stadium Venecia 01:29:00
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!  

1. CIERCOLES GALVE, IRENE 2010 Club Polideportivo Andorra 00:20:50 
2. MONCLÚS MARTÍN, PAULA 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 00:27:70 
3. CEBRIÁN PORTO, LUCÍA 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 00:27:73 
4. LOZANA, CRISTINA                                                                  2009          Club Actividades Acuáticas Calatayud                                                             00:28:04 
5. HERRERO OROZ, JULIA DE JESUS 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:29:55 
6. AZCON GARCIA, ALBA 2010 Club Polideportivo Andorra 00:29:63 
7. DOMENECH VALERO, VIRGINIA 2009 Club Deportivo Sacualud 00:30:07 
8. DUMITRESCU, ALINA ELENA                                                                    Club Actividades Acuáticas Calatayud                                                             00:30:38 
9. GARCÍA, LEIRE                                                                         2009          Club Actividades Acuáticas Calatayud                                                             00:30:41 
10.GARCIA AMADOR, MACARENA 2010 Club Polideportivo Andorra 00:32:81 
11.GUAMAN PALLASCO, DANIELA                                                                Club Stadium Venecia                                                                                      00:33:56 
12.ARNEDILLO ACERO, IRENE 2009 Club Natación y Salvamento Caspe 00:35:38 
13.RODRIGUEZ RODRIGUEZ DE LA PAZ, ANA 2009 Club Deportivo Sacualud 00:37:25 

14. GIMENEZ CIERCOLES, NOELIA 2010 Club Stadium Venecia 00:39:00 
15. MAÑAS PEIRO, ITZIAR 2010 Club Polideportivo Andorra 00:40:09 
16. RIVERA RUBIO, JULIA 2009 Club Deportivo Sacualud Baja 

25 m. Remolque de maniquí pequeño Ale - Benj - Masc 

Alevín (Masculino) 
Socorrista / Lifeguard Año/Year   Club / Team Final.T Score 

!  

1. MONGE MACHO, DIEGO 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:23:56 
2. MORENO ROMERO, MIGUEL 2010 Club Polideportivo Andorra 00:24:06 
3. ALBU, DAVID NORBERT 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:24:97 
4. CALVO, JESÚS                                                                          2010         Club Actividades Acuáticas Calatayud                                                             00:26:81 
5. DE LA CRUZ ANADON, AITOR 2010 Club Polideportivo Andorra 00:27:31 
6. CALVO GOMEZ, AXEL 2009 Club Polideportivo Andorra 00:27:96 
7. BALAGUER PEREZ, MARC 2010 Club Polideportivo Andorra 00:30:40 
8. MARTINEZ JACA, JORGE 2009 Club Stadium Venecia 00:33:19 
9. BRAVO, DAVID                                                                          2010         Club Actividades Acuáticas Calatayud                                                             00:36:52 
10.PÉREZ MARIUT, ERIK                                                               2009        Club Stadium Venecia                                                                                       00:36:57 
11.ALTELARREA GIMENEZ, LUCAS 2009 Club Deportivo Sacualud 00:44:18 
12.ARTIEDA MATEO, JESUS 2009 Club Deportivo Sacualud 00:57:42 

5 NUENO ARANDA, DIEGO 2007 Club Stadium Venecia 01:29:47

6 LELIUGA, ANDRES 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:29:63

7 DIACONU, HUGO DANIEL 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:29:97

8 MUÑOZ, ADRIÁN Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:30:91

8 DALMAU BALAGUER, ANDRÉS 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 01:31:97

9 GONZÁLEZ PÉREZ, EDGAR 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 01:32:10

10 VALENZUELA MATEO, JORGE 2007 Club Deportivo Sacualud 01:41:57

11 PERALTA BARTOLOMÉ, CARLOS 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 01:41:81

12 PEREZ PEREZ, OSCAR 2008 Club Polideportivo Andorra 01:43:18

13 RIVAS BRUN , FELIX 2008 Club Natación Bajo Aragón 01:59:78

14 ROURE RUIZ, ROGER 2007 Club Natación Bajo Aragón Baja

Benjamín (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/
Year

Club / Team Final.T Scor
e

1 REMACHA, ALEJANDRA 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:32:31

2 DOMENECH VALERO, ARIANA 2011 Club Deportivo Sacualud 00:37:92

3 MORA, ANA Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:41:72

4 VILLANUEVA, DANIELA Club Polideportivo Andorra 00:42:15

5 SÁNCHEZ SANGÜESA, VICTORIA Club Polideportivo Andorra 00:42:50
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13. RUIZ BEZ, ASIER 2009 Club Polideportivo Andorra Baja 

50 m. Remolque de maniquí pequeño Inf - Fem 

Benjamín (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/
Year

Club / Team Final.T Scor
e

1 GALVE GINES, IVAN 2011 Club Polideportivo Andorra 00:26:53

2 ANTÓN, RUBÉN Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:29:44

3 CALVÓ GÓMEZ, SÁUL 2012 Club Polideportivo Andorra 00: 35:37

4 MARTÍN, ADRIEL Club Polideportivo Andorra 00:37:72

5 JARIOD SECK, FRANCISCO 2011 Club Natación y Salvamento Caspe 00:45:16

Infantil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/
Year

Club / Team Final.T Scor
e

1 GIMÉNEZ CIÉRCOLES, ALICIA 2007 Club Stadium Venecia 00:49:03

2 LACAL GRACIA, DIANA 2007 Club Stadium Venecia 00:51:28
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4 x 25 m. Remolque de maniquí pequeño 

3 ESTEBAN OBIS, MARTINA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:51:74

4 REMACHA MONTESINOS, INES 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:52:25

5 PABLO MONTAÑES, MARIA 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:54:81

6 TABARES GABILONDO, IRENE 2007 Club Stadium Venecia 00:54:91

7 DOSTETAN, ANTONIA Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:55:28

8 MORA LOPEZ, LAURA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:57:84

9 FUREST CANTO, PAULA 2007 Club Stadium Venecia 00:59:18

10 MESTRE MARTÍNEZ, SONIA 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 00:59:47

11 COCOSEL CHIOCHISAN, SOFIA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:00:40

12 MIGUEL CORTES, ESTHER 2008 Club Polideportivo Andorra 01:02:01

13 CIMPEAN, OANA DIANA 2007 Club Natación Bajo Aragón 01:02:64

14 SANZ CAPAPE, MIRIAM 2007 Club Polideportivo Andorra 01:04:37

15 GONZALEZ SAURAS, PAULA 2008 Club Polideportivo Andorra 01:04:91

16 HUALDA, SARA Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:08:09

17 BERMEJO GIL, JANA 2008 Club Polideportivo Andorra 01:09:41

18 FUERTES GONZALEZ, IZARBE 2007 Club Deportivo Sacualud 01:16:44

19 GIMENO NADAL, LAURA 2007 Club Stadium Venecia 01:17:39

20 TRANDAFIR BIRSASTEANU, MARIA 2007 Club Deportivo Sacualud Baja

21 ORTIN PUERTO, MARIA 2008 Club Polideportivo Andorra Baja

22 MARTIN MARTINEZ, ALBA 2008 Club Polideportivo Andorra Baja

Infantil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/
Year

Club / Team Final.T Scor
e

1 YAMOUTENE LAKROUF, AMIN 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 00:55:04

2 DALMAU BALAGUER, ANDRÉS 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 00:55:10

3 PATULEA, ALEXANDRU 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:56:25

4 LELIUGA, ANDRES 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:56:90

5 MUÑOZ, ADRIÁN Club Actividades Acuáticas Calatayud 00:57:75

6 BUIL CASTILLO, MARIO 2008 Club Deportivo Sacualud 00:58:51

7 SCHOFIELD CAMPO, FABIAN 2008 Club Stadium Venecia 01:02:80

8 GONZÁLEZ PÉREZ, EDGAR 2007 Club Natación y Salvamento Caspe 01:03:70

9 VALENZUELA MATEO, JORGE 2007 Club Deportivo Sacualud 01:06:14

10 DIACONU, HUGO DANIEL 2008 Club Actividades Acuáticas Calatayud 01:06:87

11 PERALTA BARTOLOMÉ, CARLOS 2008 Club Natación y Salvamento Caspe 01:09:00

12 NUENO ARANDA, DIEGO 2007 Club Stadium Venecia 01:11:43

13 PEREZ PEREZ, OSCAR 2008 Club Polideportivo Andorra 01:16:25

14 RIVAS BRUN , FELIX 2008 Club Natación Bajo Aragón 01:35:37

15 ROURE RUIZ, ROGER 2007 Club Natación Bajo Aragón Baja

Infantil (Femenino)
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Alevín (Femenino) 
Socorrista / Lifeguard Año/Year   Club / Team Final.T Score 

!  

1. Club Actividades Acuáticas Calatayud (Alevín) 01:06:64 
2. Club Polideportivo Andorra (Alevín) 01:07:18 
3. Club Natación y Salvamento Caspe (Alevín) 01:15:97 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Scor
e

1 Club Stadium Venecia (Infantil) 02:17:44

2 Club Polideportivo Andorra (Infantil) 02:33:07

3 Club Actividades Acuáticas Calatayud (Infantil) Descalificado 
41

Infantil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Scor
e

1 Club Actividades Acuáticas Calatayud (Infantil) 02:32:11

2 Club Stadium Venecia (Infantil) Descalificado 
19
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Alevín (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Scor
e

1 Club Polideportivo Andorra (Alevín) 00:56:94

2 Club Actividades Acuáticas Calatayud (Alevín) 01:01:97

Benjamín (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Scor
e

1 Club Polideportivo Andorra (Benjamín) 01:20:43

4 
x

50 Combinada Inf

Infantil (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Scor
e

1 Club Actividades Acuáticas Calatayud (Infantil) 02:31:02

2 Club Stadium Venecia (Infantil) 02:57:63

3 Club Polideportivo Andorra (Infantil) Descalificado 
41

Infantil (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Scor
e

1 Club Natación y Salvamento Caspe (Infantil) 02:57:53

2 Club Actividades Acuáticas Calatayud (Infantil) 03:01:77

3 Club Stadium Venecia (Infantil) Descalificado 
41
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